Общи данни за В и К оператора 

„Водоснабдяване“ ЕООД със седалище и адрес на управление: гр. Брезник - 2360, 

ул. „Александър Филипов”  № 62 е капиталово търговско дружество със 100 % общинска 

собственост на активите, с уставен капитал в размер на 826 357 (осемстотин двадесет и 

шест хиляди триста петдесет и седем) лева и едноличен собственик на капитала – 

община Брезник.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 113026117  с предмет на 

дейност: стопанисване и управление на язовир “Красава”, пречиствателна станция за 

питейна вода, пълнеща и довеждаща деривация, събиране , довеждане, пречистване и